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Shogeri Koncensionan: g P.E Gjader shpk Tirane

TIRANKE

NIPT-i: L321200126G

BILANCI | FINANCIARE 1 USHTRIMIT 2013

BKTIVET

SKK

2014

2013

THRTTVET AFATSHRURTER

L]

Mjetet Monetare

SKK3

1)

Banka

(i)

Srka

240,083

(iii)

|rwastima bono thesan 1 mues

HIV)

Diepozila gara TiCie

L
TOTALI | MJETEVE MONETA RE

2lLetra me Viers

(i}

Dprivalel dhe akiiael financiarg

{ir)

Akmone, bono, obligacione dhe te ngrashme

TOTALIT LETRAVE ME VLERE

TlAktivet e tjera financiare afatshkurter

Kerkesa lo arkelpeshme

0

(i)

by

Instrurmenta b era fiorxin

TVS5H kerkese Der rirrbursrty Mirati fimbarsimy

(V)

Talim Fitim

(V)

TW5H

7625668

TOTALI 1 AKTIVEVE TE TJERA

~7,625,688

__.—____—_"'-_'-—_.—_
AAKTIVET AFATSHKURTER INVENTARET

SHE4

L)

Lende e para

Eroghin ng Qroces

i)

i

Fraduki | Ea_'-;hem

(v}

Malira per shifje
i

{v]

Parapagesa per funizimel

e
TOTAL! | INVENTAREVE

TOTAE e e
SIAKTIVET EIE?GJIHE AFATSHKURTER

53,796,943

&|Parapagime dhe shpenzime te shtyra

T[Aktivet materiale afatshkurter per shitje

()

Toka

i)

MNoartesza

(i}
{iv)

Makiner inja teknologike

djete Motomike

(V)

Mokilme dive arendi Zyre

Vi)

Fajisje Zyre

:___T____—_—"_—-'_-____
| TOTALL | AKTIVEVE AFATSHRURTER(1+2+3+4+5+6+7)

61,422,631

ARTIVET AFATGJATE

KTV E T A

2[AKTIVET MATERIALE AFATGJATE

SHEKES

{i)

Toka

(i)

Nderiesa

(i)

Wakier,ina feknologike

(i}

Mjete Motorrnine

¥

Mohilime dhe arendi zyre. imv ekaramik

500,860

(Vi)

Pajispe Tyre

TOTALI I AAM

500,860

e e
SIAKTIVET BIOLGTJIE AFTBJATE

SKK1Z

__*-_'_'_‘-'_-_h—_
AARTIVET JO MATERIALE ARATGJATE

3

Ernid imire

e e — T —

(i)

Shpenrimel 8 hvdlimil

(i)

Akfive te fjera afalgiata Jomalerial

|TDT.-'-'I.U AAJOM

il TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4)
|]-l-ll

TOTAL! | AKTIVEVE (I -+

61,923,491

19,656,939 |
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PASIVET

2014

2013

DETYRIMET AFATSHKURTER

SHKI

-h

Derivatet

Huamarrjet

U

Hirz affal shikurter

(]

Shurna te arkeluara me poros

{ny

Te pagueshme nda) furlgreve AT

Te pagueshme ndaj furnitord

1,439,520

740,000 |

(v}
v

e pagueshme rrdaf .:c:r,-_:-nne.'jf

40,000

40,000

(V)

Te paguesime ndaj sigurimeve shogerone

12,460

15,160

I

Detviime Tatimore TWEH

(Vi

Detyrime Tatimore TA TIM FITIMI

()

Detyrime Tatimare_TATIM MBI TE ARDHURAT

1)

Huara le fiera

arE i e —ee
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTER

1,492 380

295,160

Parapagimot e arkefuara

GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

SKKAD

| | L

Provizionet afat shkurier

SKKE

TOTALIl DETYRIME AFAT SHKURTER(1+ 2+3+4+5)

1,492,380

285,160

DETYRIMET AFATGJATE

Huat_Alatgj_ala

SHKI

Huamarrjet

in

Lhuma le prieluara me MIOSI

SHK3

(L))

Te pagueshme nday fumiloreve AQT

SHKK3

Te pagueshme ndaj furnitont

SKK3

1)
(v

Te paguestime ndd) persaneif

SKK3

A

le pagueshme ndaj sigurimeve shogerore

SKK3

(W11}

Detyrime Talimare TWSH

SKK3

vl

Detyrime Tatimore TATIM FITIMI

(X}

Detynme Tatimore TA TiM MEN TE ARDHURA

(X)

Huara le fera (Ortakel kapital per tu kihyer)

60,231,111

19,263,779

T e N e i
TOTALl | DETYRIMEVE AFATEGJATE

Parapagimet e arkefuara

SKK3

[

Provizionet afatgjate

SHKE

GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

SKK10

TOTALI DETYRIMET AFATGJATE

60,331,111

e

19,263,779

TYRIT FATGJAIE
TOTALI I DETYRIMEVE {I+11)

E1 623491

19,558,939

KAFITALI

Abzione! e pakices

Kapitali | shogernse

SKEE3

100,000

100,000 |

Frire | ak=iamf

Njesia ose aksonel 8 thegari

Rezerval Slalutore

Rezenal ligione

Rezorval te fera

Rezervd Nga Mvierssim

Fitirid | pashpermdarns

Fibtirni hurrhje e wilil financiarne

| ghelesi talimare

TOTALIl KAPITALEVE TE VETA

100,000

100,000

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALEVE(HLI+1IT}

61,923,491

19,658,939




Shogeri Koncensionare 5,P.E Gjader shpk Tirane

TIRANE

NIPT-i: L12120012G

PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHP

ENZIMEVE

1

TE ARDHURAT

SKKE &

2012

2013

Shitjet 701-705

Shitye te prodhimil 1e vels

@

Shitja 8 sherbime

i)

Shiye malira /£

()

a kedo eksport

Te ardnura te thera nga veprimtaria shfrytezimit

iy

Shitje nya AAM

Brodfimi | AAM [T2)

(i)

Qira (7081}

()

higa grante! (73]

F L
I!.II"II'

Te fjera (75

e

Sl el Rl
TOTALI | TE ARDHURAVE

e ——
SHPENZIMET

Mdryshimet ne Tventarin e produklit te gatshem (71}

Frodukl [ gatsiem

1)
{ii)

LF

Proghim ng Qroces

Z|Materiale dhe mallra te kKonsumuara

{40,455,414)

[19,418,856)

Ll

Iatenale

[m)

Mallra

—nr
(i)

e Hera

(80,4554 14)

(19,418, Ba6]

L

Shpenzime te teral G1+62+63+EB5)

Shpenzimet te Personclit {54}

(2.048,221)

i1
i

Fagal

[1,590,009)

(1)

Sigurime shogerore

{459,212

{iith

Fensionat

Benia ne Viero {zhvleresimi) dhe amortizimi [58)

Wi

Fhvlorasim

[iiiy

Amariizimi

Viera e nelo 8 AAM e shifura

Fola & shpenzimeve per i shpemdang

TOTALI | SHPENZIMEVE 1+ 2+3+4+5)

132,504,635)

[19,418,856)

FITIMI apo HUMBJE nga veprnimtaria kryesore(3-6)

TE ARDHURTAT DHE SHPEMZIMET FINANCIARE

2l Te ardhurat dhe shpenzimel inanciare nga njesile 8

761-661

gl Te arghural dhe shpenz inancic Nga pesemiE2-00:

10| Te ardhurat dhe shpenzimel linanciare N9a investinet

[ere financiare afalgiate7E3 764+ 765-663-664-E665

11

Imlercsa te peguara die diferenca kursi negative

12

Interesa le paguara dhe diferenca foursi nogative

BEE

Te ardhural dhe shpenzime e Yjera financiare FHo-668

14 |Te ardh/shpenz nga shilja & A4 NM-vierafoniabe
15 ITn'r.aI'l I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ
C |REZULTATI

16

17

e
FITIM HUMEJE PARA TA TIMIT { 7+-15)/kontabeal

TATIM FITINI 15%

18

FITIM] HUMBJE NETO E VITI T FINANCIARE! kontable

[16-17)

149

Shpnzimet ¢ panjohura

20

Fitimi Humbje para tatimit {16+29)

21

Tatim fitimi Fiskal 155

15%

22

AL el L o S
FITiM! HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE{16-21)




shogeri Koncensionare $.P.E Gjader shpk Tirane PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2014 {Pasayra ne 4

Kapitali Primi | Rezerva Rezerva ligjorgFitimi | Totali
aksionere |aksionit Rivlieresimi statusore pashperndare
1 2 3 4 5 &
| A Pozicioni 31/12/2013 100,000 100,000
1 |Fitim neto per periudhen kontabel
2 |Dividents te paguara
3 |Rritja e rezerves se kapitait
4 |Emetimi | kapitalit aksioner B
5 |Aksione te thesarit te blera
B |Pozicionl 01/01/2014 100,000 : % : : 100,000

1 |Fitim neto per periudhen kontabel

2 |Dividente te paguara

3 |Rritja & rezerves se kapitali

4 |Ermetimi | kapitalit aksioner

5 |Aksione te thesaril te blera

D |Pozicioni 31/12/2014 400,000 100,000
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